
DECRETO Nº 33.644, DE 22/01/2018.  

 

 

AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

NA ÁREA DE SAÚDE POR TEMPO 

DETERMINADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NAS LEIS Nº. 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVÉS 

DO DECRETO Nº 33.386, DE 27/10/2017. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a proceder a 

contratação por tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratação 

anexo, nos respectivos períodos, cargos, carga horária, salário e colocação, com 

exercício na Secretaria de Saúde – SEMSA, conforme classificação obtida  no Processo 

Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2017, conforme Memorando nº 68/2018-GRH. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Janeiro  de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

JULIANA SONEGHET BAIOCCO LOUZADA 

Secretária de Saúde 

Interina 

 

 

 

 



QUADRO PARA CONTRATAÇÃO 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO 
CARGA 

HORÁRIA 
SALÁRIO 

42º 

MARCILIANE 
ALVES 
NASCIMENTO 
RODRIGUES 

ENFERMEIRO PSF 
24/01/2018 

A 
23/01/2019 

40HS 
R$ 

2.529,37 

44º 
RUBIA MAI 
ROCHA 

ENFERMEIRO PSF 24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
2.529,37 

84º 
ELISANGELA 
VIANA CORREIA 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO DE 

SAÚDE 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
1.617,31 

94º 
ELIANE VIEIRA 
BREGUNCE 

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
1.617,31 

22º 
SANDRA DO 
NASCIMENTO 
FERREIRA 

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM 
PLANTONISTA 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 

ESCALA 
12x36 

R$ 
1.617,31 

48º AISLA VESCOVI 
FARMACÊUTICO 24/01/2018 

A 
23/01/2019 

40HS 
R$ 

2.529,37 

18º 
GISELE STELZER 
COMETTI 

CIRURGIÃO 
DENTISTA PSF 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
3.794,06 

20º 
THIAGO MELO DE 
FREITAS 

CIRURGIÃO 
DENTISTA PSF 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
3.794,06 

21º 
MÔNICA PELÚZIO 
BENEVIDES 
VALENTE 

CIRURGIÃO 
DENTISTA PSF 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
3.794,06 

6º IRISVALDO ALVES 
CIRURGIÃO 

DENTISTA PSF 
24/01/2018 

A 
23/01/2019 

40HS 
R$ 

3.794,06 

23º 
EDUARDO SILVA 
AMORIM 

CIRURGIÃO 
DENTISTA PSF 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
3.794,06 

22º 
FABIO ROCHA 
MOREIRA 

CIRURGIÃO 
DENTISTA PSF 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
3.794,06 

14º 
ELENILDA 
MONTEIRO DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL 

24/01/2018 
A 

23/01/2019 
40HS 

R$ 
1.084,98 

 


